
مدت اقامت

6 شب

تاریخ رفت

1404/09/27

تاریخ برگشت

1404/10/03

مسیر

آنتالیا

ایرلاین

ایران ایرتور

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

GRAND PARK LARA

)UALL(
Feronya Hotel

)BB(

---35,600,000 تومان38,200,000 تومان90,850,000 تومان67,200,000 تومان

Kremlin Palace

)UALL(
Peak Star Hotel

)BB(

---35,600,000 تومان40,600,000 تومان96,800,000 تومان74,500,000 تومان

RIXOS DOWN TOWN

)UALL(
Titanic City Taksim

)BB(

---35,600,000 تومان39,600,000 تومان133,800,000 تومان89,900,000 تومان

Titanic Deluxe Lara

)UALL(
Elite World Comfy
Istanbul Taksim

)BB(

---35,600,000 تومان75,200,000 تومان116,600,000 تومان93,600,000 تومان

Miracle Hotel

)UALL(
Occidental Taksim

)BB(

---35,600,000 تومان65,000,000 تومان129,700,000 تومان94,400,000 تومان

نیوار
تور ترکیبی استانبول – آنتالیا از اصفهان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

DELPHIN IMPERIAL

)UALL(
Elite World Istanbul

Taksim

)BB(

---35,600,000 تومان85,500,000 تومان137,600,000 تومان98,900,000 تومان

VOYAGE BELEK

)UALL(
Barcelo Istanbul

)BB(

---35,600,000 تومان66,600,000 تومان139,800,000 تومان101,900,000 تومان

Rixos Premium Belek

)UALL(
Divan Istanbul

)BB(

---35,600,000 تومان42,950,000 تومان194,700,000 تومان124,900,000 تومان

نیوار
تور ترکیبی استانبول – آنتالیا از اصفهان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

نازی ترکان

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

نیوار
تور ترکیبی استانبول – آنتالیا از اصفهان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور ترکیبی استانبول آنتالیا
6 شب و 7 روز

4 شب آنتالیا و 2 شب استانبول 
از اصفهان

نیوار
تور ترکیبی استانبول – آنتالیا از اصفهان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


